Interestadual e Internacional de Passageiros e o aprimoramento dos procedimentos
de fiscalização do Transporte Rodoviário Interestadual e Internacional de

Passageiros, no âmbito da Superintendência de Serviços de Transporte de

Passageiros - SUPAS da Agência Nacional de Transporte Terrestre - ANTT. O valor

global é R$ 3.639.757,50 (três milhões, seiscentos e trinta e nove mil, setecentos e

cinqüenta e sete reais e cinqüenta centavos), sendo que o montante de R$

1.390.061,00 (um milhão, trezentos e noventa mil e sessenta e um reais)
corresponderá à execução no exercício de 2007, conforme respectivo plano de

trabalho, com vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, a partir da data de

publicação de seu extrato no Diário Oficial da União. JOSE ALEXANDRE N.

RESENDE Diretor-Geral";

[...]

Panels, Patch Cords, Cabo UTP Cat5E, Cabo Óptico, Software de Gerenciamento e

Monitoração e Sistema de Armazenamento, contemplando treinamento, instalação e

assistência técnica durante o prazo de garantia, conforme Termo de Referência. O

valor global estimado da despesa é R$585.000,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil

reais). JOSÉ ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-Geral". 3. Diretor Gregório de

Souza Rabêlo Neto. 3.1. - RUSBEL VIANA COITINO - Julgamento de Recurso -

Decisão em Processo Administrativo Simplificado - Processo n°

08660.004356/2006-54: a Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator,

[...]

e documentos de propriedade da ANTT. Parágrafo único. O Termo Aditivo em

questão tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze)
meses, a partir de 24 de setembro de 2007. 0 valor global estimado para atender à

despesa decorrente é de R$ 575.063,43 (quinhentos e setenta e cinco mil, sessenta

e três reais e quarenta e três centavos). JOSÉ ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-

Geral"; 4.4. - ACECO TI LTDA. - Prestação de serviços de manutenção
preventiva programada e corretiva, com fornecimento de peças, em sala cofre

de propriedade da ANTT - Processo n° 50500.049471/2007-38:

[...]

de manutenção preventiva programada e corretiva, com fornecimento de peças, em

sala cofre, de propriedade da ANTT, contemplando todo o conjunto de componentes
da infra-estrutura física da sala e garantia da continuidade dos padrões de

segurança adquiridos. Parágrafo único. O valor global para atender à despesa é R$

98.280,00 (noventa e oito mil, duzentos e oitenta reais). JOSE ALEXANDRE N.

RESENDE Diretor-Geral"; 4.5. - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA - Contrato

de Comodato - Processo n° 50510.000084/2004-19: a Diretoria acolheu a

proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria DWG-1 16/2007 e